
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ALC-CONT-31/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2018 a
las 08:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica, diseño, organización, coordinación, realización,
seguimiento y control de la semana europea de la movilidad 2018

Valor estimado del contrato 31.821,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.504,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.821,69 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución abarca desde el día siguiente a la formalización del contrato en documento
administrativo hasta el 30 de septiembre de 2018.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Makyre Eventos C2T, S.L.U.
NIF B93063279
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Alicante

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(03002) Alicante España

Apertura Sobre número 1. Criterios cuya
cuantificación depende de un juicio de
valor y Documentación.

Apertura sobre administrativa
El día 04/07/2018 a las 10:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Alicante

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(03002) Alicante España

Sobre número 2. Proposición. Criterios
cuantificables mediante la mera aplicación
de fórmulas.

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2018 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 28.351 EUR.Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.351 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.304,71 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 31/2018
Fecha de Formalización 24/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acuerdo de la Junta de Gobierno Local
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios evaluables mediante la aplicación de fórmulas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cuya aplicación depende de un juicio de valor
: 18Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=56ZY2ShmLRoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003158629 |  2018-318173 | Mon, 27 Aug 2018 08:56:21:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129332017476263452498686068620376233688 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=56ZY2ShmLRoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

		2018-08-27T09:36:39+0200
	Firmado digitalmente con el Sello de Órgano del Excmo. Ayuntamiento de Alicante


	



